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STUDIJSKI PROGRAM DRUMSKI SAOBRAĆAJ
MASTER STUDIJE
RASPORED POLAGANJA ISPITA
STUDIJSKA 2022/2023. GODINA

Prema akademskom kalendaru za studijsku 2022/2023. godinu, polaganje ispita u septembarskom roku je predviđeno u periodu od 28.08.–20.09.2023. godine. 
	I GODINA

	Predmet
	I termin
	II termin

	
	datum
	vrijeme
	sala
	datum
	vrijeme
	sala

	Bezbjednost drumskog saobraćaja
	28.08.2023.
	08:00
	S02
	11.09.2023.
	08:00
	S02

	Transport robe
	30.08.2023.
	08:00
	S02
	13.09.2023.
	08:00
	S02

	Eksploataciono–tehnološka svojstva vozila
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	Saobraćajno projektovanje
	01.09.2023.
	08:00
	S02
	15.09.2023.
	08:00
	S02

	Alternativni pogoni drumskih vozila
	04.09.2023.
	08:00
	S02
	18.09.2023.
	08:00
	S02

	Inteligentni transportni sistemi
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	Energetska efikasnost u saobraćaju
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	Bezbjednost vozila u saobraćaju i transportu
	06.09.2023.
	08:00
	S02
	20.09.2023.
	08:00
	S02


*Napomena: Termine polaganja ispita iz predmeta Eksploataciono-tehnološka svojstva vozila, Inteligentni transportni sistemi i Energetska efikasnost u saobraćaju dogovoriti sa predmetnim nastavnikom. 


	II GODINA

	Predmet
	I termin
	II termin

	
	datum
	vrijeme
	sala
	datum
	vrijeme
	sala

	Vještačenje i ekspertize u drumskom saobraćaju
	*
	*
	*
	*
	*
	*


*Napomena: Termine polaganja ispita iz predmeta Vještačenje i ekspertize u drumskom saobraćaju dogovoriti sa predmetnim nastavnikom. 
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